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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

QENDRA KOMBETA_BE E URGJENCES MJEKESORE
DREJTORIA E FINANCES, INVESTIMEVE DHE BUXHETIT

Nr. 50 prot. Tirané, mé¢ L+ .ol 2026

Lénda: Situacioni progresiv pér Vitin 2025.

MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE
DEGES SE THESARIT, Tirané

Ju dérgojmé Situacionin progresiv Dhjetor, Viti - 2025, pér Qendrén Kombétare t& Urgjencés
Mjekeésore.

Faleminderit pér Bashképunimin,

DREJTOR I PERGJITHSHEM
Skénder Brataj £ 9%
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Adresa: Rruga Lord Bajron nr.70 Lapraké ,Tirané, Albania, www.urgjenca.gov.al, e mail:info@urgjenca.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKEESORE
DREJTORIA E FINANCES, INVESTIMEVE DHE BUXHETIT

Nr._ 43 prot. Tirané, mé _/S . o) 2025

Lénda: Evidenca e fondit t& pagave 3-mujori IV-t&, Vitin 2025
MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Ju dérgojmé evidencen e fondit te pagave 3-mujori IV-t&, 2 PU, 7 PU, 9 PU, Viti - 2025, pér
Qéndrén Kombétare t¢ Urgjencés Mjekésore

Faleminderit pér Bashképunimin

DREJTOR I PERGJITHSHEM
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Adresa: Rruga Lord Bajron nr.70 Lapraké , Tirané, Albania, www.urgjenca.gov.al, e mail:info@urgjenca.gov.al
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Institucioni

(Modeli 2-PU)

QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE 1013119
Numri i t& punésuarve dhe fondi i pagave
pér 3 mujorin e IV- te 2025

| NR EMERTIMI Nitslae | o mujori v | prejfillimit | sjendians fund
matjes
i Gjithsej | Femra
i T€ punésuar gjithsej Nr. mes. 118 118 118 72
E nga té cilét:
i1 Ligjvénés, nénpunés té larté dhe drejtues ! 12 12 12 7
! 2 [Specialisté 2 79 79 79 55
3 [Tekniké dhe ndihmés specialisté " - =

4 NEpunés té thjeshté . 24 24 24 7
! 5 IPunétoré ! 3 3 3 3
Téil T& punésuar gjithsej Nr. mes. 118 118 118 72

nga té cilét:

{ 1 {Buxhetoré 5 118 118 118 72
"2 llo buxhetors 4
{ Fondi | pagave gjithsej
{HE H(pa pérfshiré trajtime dhe shpérblime dhe pa zbritur | Mijé leké 34,258,587 136,837,815 X X
L kontributet e punémarrésit pér Sig. Shoq. dhe TAP-in)
“ nga i cili:
Ligjvénés, nénpunés té larté dhe drejtues : 2,727,598 11,615,434 X X
‘ 2 iSpecialista i 25,527,192 102,282,345 X X
| 3 |Tekniké dhe ndihmés specialisté » 0 X X
4 {Népunés té thjeshte 4 5,502,997 20,946,436 X X
i 5 JPunétoré B 500,800 1,993,600 X X
f Fondi i pagave gjithsej
WV l(pa pérfshiré trajtime dhe shpérblime dhe pa zbritur | Mijé leké | 34,258,587 136,837,815 X X
| kontributet e punémarrésit pér Sig. Shoq. dhe TAP-in)
{ nga | cill;
: L fBuxhetorg : 34,258,587 | 136,837,815 X X
| 2 llo buxhetorg L X X
Y Fondi pér trajtime dhe shpérblime gjithsej: Mijé leké X X

Drejtore Buxhetit o
Gladiola VESHO _—~

< e 5




QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE

EVIDENCA E PAGAVE 9PU

3-Mujori IV-te Viti 2025
Arsimi
. iUlet 8 vjecar i Mesem iLarte
Nr punonjesve 0 0 27 91

DREJTORE BU DREJTORI I PERGJITHSHEM

Skénder Brataj

QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE

EVIDENCA E PAGAVE 7 PU

3-Mujori I'V-te Viti 2025
Paga 20000-30000 | 30000-40000 | 40000-60000 60000-80000 | 800000-100000 | Mbi 100000
Nr punonjes 0 0 13 11 22 72
DREJTORE BUXHETIT DREJTORI I PERGJITHSHEM
Gladiola V. i

Skénder




REPUBLIKA E SHQIPERISI
MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

QENDRA KOMBETARE E URGJENCES MJEKESORE
DREJTORIA E FINANCES, INVESTIMEVE DHE BUXHETIT

Nr. 39 Prot Tirang, m&¢ [2 . 28 2025

Lénda: Evidenca e realizimit t& t& Ardhurave pér Qéndrén Kombétare t& Urgjencés Mjekésore.

Drejtuar: MINISTRISE SE SHENDETESISE DHE MIREQENIES SOCIALE

Rruga e Kavajés 25, Tirang

DEGES SE THESARIT
Rruga Bako Dervishaj, Tirane

Ju dérgojmé evidencén mbi realizimin e t& Ardhurave per periudhen J anar-Dhjetor 2025, pér
Qéndrén Kombétare t& Urgjencés Mjekésore.

Faleminderit pér Bashké&punimin,

DREJTOR I PERGJITHSHEM

Adresa: Rruga Lord Bajron nr.70 Lapraké ,Tirang, Albania, www.urgjenca.gov.al, e mail:info@urgjenca.gov.al
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